ORDINE INTERPROVINCIALE DEI CHIMICI DI PALERMO
DOCUMENTO CONSUNTIVO PER L’ANNO 2017

DESCRIZIONE ENTRATE DESCRIZIONE USCITE
Quota Funzionamento Ordine 2017 € 23.920,00 |Affitto annuale locali 2017 € 5.736,00
Quota Funz. Ordine anni precedenti € 2.000,00 |Condominio + Pulizia € 1.229,56
Nuove iscrizioni € 350,00 |Spese Enel € 647,26
Tassa iscrizione € 186,00 [Spese Telefonia € 1.073,39
Diritti di segreteria € - |Spese Postali e Varie € 147,00
Rimborsi (Varie) € - |Trattenute Fiscali € 855,00
Corsi e Convegni € 1.290,00 |Consulenza legale € 1.119,65
Diritti Formazione € 970,00 |Stampati e Cancelleria € 82,00
Stipendi/emolumenti € 7.398,00
Contributi + TFR € 2.696,44
Fattura ruoli 2015 € 537,68
Organizzazione e rappresentanza € 2.519,76
Spese potenziamento struttura € 850,00
Canone sito Web € 964,00
Spese Corsi/Convegni € 200,00
IVA split payment € 238,25
Esattoria € 97,00
Premio Assicurativo Consigli € -
TOTALE € 28.716,00 € 26.390,99
delta entrate/uscite € 2.325,01

SITUAZIONE CONTABILE DI CASSA (cash flow) AL 31/12/2017



BANCA unicredit

POSTA

CASSA ORDINE (CASH)
VALORI BOLLATI

SUB TOTALE

IMPEGNO SOMME

TOTALE LIQUIDITA'

DESCRIZIONE

Fatture iscrizione al ruolo 2016/2017

(O OWOWONO)

an

6.549,88
6.084,07
250,00
20,00
12.903,95

1.798,00

11.105,95

DEBITI/CREDITI

DEBITI

4.500,00

DESCRIZIONE

Quota funzionamento anno
precedente + 2017 iscrizione Morosi

al 2016

€

CREDITI

2.500,00



